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ANAPTHTEA XTO ATAAIKTYO

AAA:
EAAHNIKH AHMOKPATIA A6nva, 21-7-2014
YNOYPTEIO ATPOTIKHZ ANANMTY=HZ & A.IN.:14685
TPOOPIMQN
AIOIKHTIKOZ TOMEAZ
KOINOTIKQN MOPQN & YMTOAOMOQN
EYE NAA ANTAIQNIZTIKOTHTA. npoxz: Ilivoko awodeKT®dOV
MONAAA B6
Tayx. A/von A, ABnvav 54-56
Tay. Kwd. :104 41 AGnva OPOH EIIANAAHYH
MAnpogopiec :Owpag KwvoravTividng
THA:210 527 5241
e- mail:thkonstantinidis@mou.gr
Oépa: Anogaon évralng épyov ™s OTA «<ANAIITYZEIAKH ETAIPEIA

YEPPQN AAE OTA » o7o Ilpoypappa "Aypotikig Avantoéng g EALddog
2007 -2013 (ITAA), Métpo 41, Ymopétrpo L123 «Avénon tg ofiog Tov
YEQPYIKAV KOl OUGOKOMIKOV TPOLOvTOvy, Ymouétpo L311 «Awwgopomoinon
POG U1 YEMPYIKES dpaotnprotntesy Ymopétpo L312 «Xmipién g dnuovpyiog
Kol avamtuéneg mold pkpov emyepnoemvy Yrmopétpo L313 «EvOappuvon
TOVPIOTIKAV dpacTnplotnTOVv» ,Yrouétpo L321 «Baowkéc vanpeoieg yio tnv
OlKOVOpio. Kou TOV aypoTikdO 7AnOuopdé», Ymopétpo L322 «Avakaivien kot
avantoln TV yoprtovy, Yropétpo L323 «Awtipnon ko avefadOuion g
OYPOTIKNG KA pOVOLAG.

AIIOPAXH

"Exovtog voéym:
1. Tig dwatdEerg Tov apbBpov 29 A N. 1558/85 "Kupépvnon kat KvPepvntkd Opyava”
(®EK 137/A) 6nwg copminpmdnie pe to dpbpo 27 tov N. 2081/92 (OPEK 154 /A)
Kot Tpomomolninie pe 1o apbpo 1 map. 2 a tov N. 2469/97 (DEK 38/A).

2. Tig datdéeic tov N. 3614/07 "Awyeipion, €reyyog kol €popuoyn avamtuélokdy
mopepuPacewv yioo v mpoypappatiky] tepiodo 2007 — 2013", o6mwg woyvel kbbe
popa.

3. Tov Kavoviouo (EK) 1290/2005 tov Zvpfoviiov yio tnv ypnuatodotnon g Kowng
I'ewpywnic moArtikng, kabmg kot tovg Epappootikodc Kavoviopovg avtod pe apif.
883/2006, 884/2006, 885/2006 6mmg 1yHovv kdbe Qopd.

4. Tov Kavovicud (EK) 1698/2005 ywo ™ otpién g Aypotikng Avamtuéng ond to
Evponaixd T'eopywd Tapeio Aypotikng Avantuéng (ETTAA), énwg oyvel kabe
popd, kaBmdg kor  Tovg  gpapupootikovg  ovtod  Kavovicuoog  (EK)
1974/2006,1975/2006 6énwc 1oybovv kdbe popda.
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10.

11.

12.

13.

14.

Tnv v’ apB. E (2007) 6015/29.11.2007 Andépacn g Evponaikng Emttponig, pe
v omoia gyxpidnke to [Ipdypappa Aypotikn Avartoén g EAladog 2007 — 2013
(ITAA), dnmg oyvel kabe @opd.

Tig tpomomocelg tov TIAA, mov dev amaitovv tpomomoinon ¢ apd. E(2007)
6015/29.11.2007 andépaonc g Emrponnic.

Tnv opB. 399570/10.11.2001 (®EK 1363/01 tB) Amdépoon tov Ymovpymv
Ecotepuwcav Anpdociog Atoiknong kot Amokévipoong, Owovopkav kot Iewpylog
"Yvotaon Atotkntikov Topéa [Ipoypappoticpov kot Eeappoyodv tov I Kotvotikov
[Maioiov Ztpiéne kot Béong Ewwod Ipoppotéa oto Ym. Tewpylag", Ommg
ocopuminpodnke pe g 229920/20.2.2002 (®EK 233/02 tB) wou 222822/6.5.2003
(®EK 592/03 1B) 6potec kot ommg €xel petovoupootel oe Awowntikd Topéa
Kowotikav ITopwv ko Yrodoumv pe to N. 3614/2007.

Tnv opB. 6792/102229 (OEK 410/26.8.2013) xown amé@Och TOL
[TpwBvmovpyod kot Tov Yrovpyoh Aypotikng AvATTuENG Kot TPOPIL®Y TOL
ekd0OnNKe ovpupmva pe Tig datdéelg Tov apbpov 50 tov A 63/05 (PEK 98
A"), dwopiletar o latpidng Anuntprog tov Mo, ot 0éon tov Eidukod
Ipoppatéa tov Yrovpysiov Aypotikng Avdmtuéng kot tpoginwy, pe Badud
2° ¢ Katnyopiag Edikdv Oéoemv ,0 onoiog Oo. mpoictatar Tev vanpesidv
tov Atowkntikov Topéa Kowotikdv mopov kot vrodopdv tov Ymovpysiov
Aypotikng Avanto&ng Kot TpoQitmy.

Tnv ap®. 391/9092/19-7-2013 (®EK 1778/t. B'/23-7-2013) Andpacn Ymovpyod
Aypotikig Avantoéng kot tpoipmv « Metafifacn otovg I'evikovg pappateis,
[poictapévoug AtevBuvong kou Ilpoictopévovrg TUAUOTOC TOL SIKAIOUATOS VO
VIOYPAPOLY «LE EVTOAT YTTOLPYOH».

Tnv ap18. 324005/9.9.2008 KYA (D®EK B/1886/12.9.2008) pe 0éua "AvaoidpOpwon,
OpHOOIOTNTEG KOl KaTtovoun 7mpocomkod Ewdwkov Ymnpeoswwv tov Ymovpyeiov
Aypotikng Avamtuéng & Tpooipwv yuo to [pdypappa Aypotiking Avamrtuéng tng
EMGd0¢ 2007-2013", 6mwg 1oydel KaOe popd.

Tnv ap16. 135073/3-2-2011 (PEK 315/25-2-2011) andéeacn tpomomoinong g aptd.
324005/9-9-2008 (®EK 1886/p/12-9-2008) xowng amdéeoong tov YRToupydv
Ecwtepicav, Owovopioag & Ouovopkov kot Aypotikng Avantuéng & Tpooeinwmv
Yoo v avadiapBpmor, oppodOTNTEC KOl  KOTOvOUun 7TPocomikod  Eidikdv
Ynnpeciov tov Yrovpysiov Aypotiknig Avdmtuéng & Tpooginmy yio to Tpdypappa
Aypotiknic Avamtvuéng g EALGdag 2007-2013.

Ta kprmplo emAe&IudTTAG KOl ETAOYNAG TPAEEDV OTMG QL TA CLUEOVHONKAY KOTA
mv 1" cvvedpiaon g Emrponng IMapoakorovOnong tov Tpoypdupatog Aypotikig
Avamtvuéne g EAMAGoog 2007-2013 ko 6mwe ovtd ioyvovy kébe popd.

Tnv op. mpot. 8932/22.9.2008 Andpacn Oéomiong Zvomuotog Alayeipiong Kot
EXéyyxov tov Ipoypappatog Aypotikng Avantoéng g EALadoc 2007-2013, dnwg
oyvEL Kabe popd.

Tic v apf. 5069/10-6-2008 kot 3565/8-7-2009 Ymovpyikég AmMOQAGEIC Yo TN
dtevépyela Atyoviopov yo v emhoyn Tomikadv [poypoppdtov ota Tiaicio tov
A&ova 4: "E@APMOT'H THX ITPOXEITIEHE LEADER" TOY ITPOTPAMMATOX
"ATPOTIKH ANATITYEH THE EAAAAAX 2007 — 2013 (TTAA).
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15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Tic apf. 5807/29.6.2009 ot 155/5-2-2010 Amopdcelg tov Ymovpyod AypoTikig
Avantoéng & Tpooipmv ywo v Eykpion Tomkdv TPOYPOUPATOV TPOGEYYIoTG
LEADER «atoémv  ovolktov dwyovicudv oto mhaicio tov Afova 4 1oL
[poypaupotog Aypotikng Avéamroéng tg EAAddac 2007 — 2013 (ITAA) ko v
aptd. 5954/2.7.2009 andpacn tpormonoinong g 5807/29.6.2009 ardépoomng.

Tnv apB. 401/10-3-2010 KYA oyetkd pe 1o mhaicio epoppoyng tov Afova 4
"Ilpocéyyion LEADER" tov Ilpoypdupatog Aypotikng Avdamrtuéng e EAAGSag
2007-2013 (ITAA) onwg éyel tpomomo el kat 1oyveL.

Tnv apd. 1577/22-7-2010 Amdépacn tov Ymovpyod Aypotikng Aviamtuéne &
Tpopipmv pe Bépa "Aentopépeleg EQUPUOYNG, GVGTNHO ETOTTEING KOl EAEYYOV TOL
A&ova 4 tov IIpoypdupotog Aypotikng Avantoéng e EArladag 2007-2013 (ITAA),
OT®G 1oYvEL KABE Popd.

Tov kwdkd 2010ZE08280000 g TAE 082/8, otov omoio &xouv eyypagel ot
motoelg Tov Agova 4 tov ITAA oto ILAE.

Tnv and 17-05-2010 vrmoypoapeica cvpPfoocn peta&d tov Ymovpygiov AypoTiknig
Avantuéne & Tpoopipwv kot g OTA «ANAIITYZEIAKH ETAIPIA EPPON AAE
OTA».

Tnv ap18.13356/21-6-2013 andéeaon tov Eidwkov I'pappatéa pe v onoia eyxpibnke
n 6" tpomomoinon TovL TOMIKOL mpoypaupotog g OTA «ANATITYEIAKH
ETAIPIA ZEPPON AAE OTA».

To ap18.12322/07-06-2013  éyypogo -cOueevVn yvoun g Yanpeciog yio T
dnuooievon g 3™ mpokApvén  ToOL tomkov  mpoypdupatog g OTA
«ANATITYEIAKH ETAIPIA XEPPON AAE OTA».

Tnv ap10.155/2014 andépoaon g EAIT LEADER yuo thv opiotikonoinon tov £pymv
OV EVIAGGOVTOL LIE TNV TAPOVGAL.

To oapBp.357/22.5.2014, éyypago pe to omoio vofANdnKay T TEXVIKAE dedtio TV
£PYOV OV EVTAGOOVTOL LLE TNV TOPOVC.

AIIOPAXIZOYME

Tnv éviaén tev épyov mov tapovoidlovtal otov okdlovbo mivaka oto pétpo 41 Tov ITAA.

1.
2.
3.

Avtikeipevo: Onwg meprypapeton oto oyetkd Texvika Agitio Epyov.
Dopéag Eeappoyng: OTA «<ANAIITYZIAKH ETAIPIA ZEPPOQN AAE OTA».

Dopéag ypnuatodotmong: Alvon Ilpoypappatiopod ko I'A tov  Ymovpyeiov
Aypotikng Avamtuéng & Tpopipwv.

Dopéag minpopdv: Opyoaviouds ITinpopdv OITEKEIIE.
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XPONOAIAr | ENIAEZIMOS
SYNOAIKO IAIQTIKH PAMMA ®MNA AMO
KwA. KQA. KOSTOs ME | EMAEZIMO | AHMOSIA | SYMMETOX | YAOMOIHSH | EONIKOY:
OMsAA | APASHS TITAOS EPFOY AIKAIOYXOS ®MA KOSTOS AATANH H s NoPOYs
ENEKTAZH YNAPXOYZAZ
ENMIXEIPHSHS ME ATOPA
SYTXPONQN
MHXANHMATQN A
EMESEPTASIA KAI
SYSKEYASIA =HPQN ATPIANIAHS 14/8/2013 -
1 | 1ss622 | L123a | kapnon XPHETOS 98.264,70 | 79.890,00 | 39.945,00 | 39.945,00 | 31/12/2015 0,00
EKSYMXPONIZMOS AYTEPAS 4/10/2013 -
2 | 18s627 | L123a | EnATOTPIBEIOY MAYAOS 84.414,90 | 68.630,00 | 34.315,00 | 34.315,00 | 31/12/2015 0,00
IAPYH MONAAAS 11/10/2013
METAMOIHZHE XATZHAZAANH -
3 | 18s628 | L123a | mANITAPIOY AHMHTPA 180.933,00 | 147.100,00 | 73.550,00 | 73.550,00 | 31/12/2015 0,00
IAPYZH MONAAAS
EMESEPIASIAS 14/10/2013
APQMATIKQN OYTON - AQPIAAS -
4 | 185629 | 1123 | "MHrH AfATA" AGANASIOS 82.873,71 | 67.377,00 | 33.688,50 | 33.688,50 | 31/12/2015 0,00
14/10/2013
IAPYSH NAPAAOSIAKOY |  KOIMTZIAOY -
5 | 1ss636 | L123a | TyPokOMEIOY EYAITEAIA 118.449,00 | 96.300,00 | 48.150,00 | 48.150,00 | 31/12/2015 0,00
14/10/2013
IAPYZH BIOAOFIKOY KAPAAHZ -
6 | 18s637 | L123a | omonoreioy AHMHTPIOS 83.160,30 | 67.610,00 | 33.805,00 | 33.805,00 | 31/12/2015 0,00
IPAYZH MONAAAS
METAMOIHZHE 14/10/2013
BIOAOFTKON KQSTOMOYAOS -
7 | 1ss638 | L123a | onerokHnEYTIKON AGANASIOS 52.176,60 | 42.420,00 | 21.210,00 | 21.210,00 | 31/12/2015 0,00
TAPY=H MONAAAT
MAPATQIHS
ANO=HPAMENQN
®POYTON AAXANIKON 14/10/2013
KAI FAYKQN TOY ANAPONIAOY -
8 | 18s639 | 1123a | kovTanoy EAENH 112.065,30 | 91.110,00 | 4555500 | 45.555,00 | 31/12/2015 0,00
IAPYZH BIOAOFIKOY 14/10/2013
EAAIOTPIBEIOY 5TO MPQTOWAATHSE -
9 | 18s644 | 1123a | ArtonNEYMA, sEPPON | KQNsTANTINO: | 205.348,50 | 166.950,00 | 83.475,00 | 83.475,00 | 31/12/2015 0,00
AHMIOYPTTA MONABAS
=HPANTHPIOY
AFPOTIKQN MPOIONTON | KOPQNIAHE 14/10/2013
$TO STPYMONOXQPI OEOAQPOS - -
10 | 18s645 | 123a | sEPPON KOSMAS 92.733,39 | 75.393,00 | 37.696,50 | 37.696,50 | 31/12/2015 0,00
EKZYTXPONIZMOS
ESOMAIZMOY TOY
AFPOTIKOY AASTKOY AAS ANQ
SYNETAIPISMOY ANQ BPONTOYS- 11/10/2013
BPONTOYZ "ArIOZ ATIOE -
11 | 18s650 | L1238 | aHMHTPIOS" AHMHTPIOS 65.042,40 | 52.880,00 | 26.440,00 | 26.440,00 | 31/12/2015 0,00
IAPYSH MAPAAOSTAKOY 14/10/2013
MANTOMQAEIOY STHN KEPEMETSHZ -
12 | 185678 | L3116 | KATQ KAMHAA SEPPON FPHIOPIOS 140.244,60 | 114.020,00 | 57.010,00 | 57.010,00 | 31/12/2015 0,00
EKZYTXPONIZMOS
EMIXEIPHSHE
KATAZKEYHE
METAMIKON 11/10/2013
KOY®QMATQN KAI TAMASKOS -
13 | 185679 | L3121 | SIAHPOKATASKEYQN KONSTANTINOS | 176.460,72 | 143.464,00 | 71.732,00 | 71.732,00 | 31/12/2015 0,00
EKSYTXPONIEMOS 11/10/2013
MONAAAS -
14 | 18s681 | L3121 | EMESEPrAsIAS KAGE TAMA GANH 111.376,50 | 90.550,00 | 45.275,00 | 45.275,00 | 31/12/2015 0,00
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15

186633

L312-1

IAPYZH BIOTEXNIAZ
MIMOMITONIEPQN,
EIAQN AQPOY,
ZAMOYNIQN, KAI
2YZKEYAZMENQN
APQMATIKQN OYTON

YMO XYZTAZH
OYTO>O®IA IKE

97.217,97

79.039,00

39.519,50

39.519,50

14/10/2013

31/12/2015

0,00

16

185683

L312-1

IAPYZH MONAAAZ
MAPAIQrHz
OPTANIKQN
AIMAZMATQN AMTO
EMEZEPTAZIA
KTHNOTPO®IKQN
AMOBAHTQN &
FEQPIIKQN
YMOAEIMMATQN

EMMANOYHAIA
HZ KQN/NOZ

328.002,87

266.669,00

133.334,50

133.334,50

11/10/2013

31/12/2015

0,00

17

185686

L312-2

AHMIOYPTTA KENTPOY
YAPOOEPATEIAZ (SPA)
& MAPOXHZ YMHPEZIQN
DYZIKHZ EYEZIAZ

IQANNIAHX
KQNZTANTINOX
& >IA OE

366.988,95

298.365,00

149.182,50

149.182,50

9/10/2013 -
31/12/2015

0,00

18

185688

L312-3

IAPYZH EMNIXEIPHZHX
ZYOOIOIEIAZ ME THN
ENQNYMIA
"MIKPOZYOOIMOIEIA
>EPPQN & BOPEIOY
EANAAOZ E.E."

MIKPOZYOOTIOI
EIA ZEPPQN &
BOPEIOY
EANAAOZ E.E.

366.279,24

297.788,00

148.894,00

148.894,00

2/10/2013 -
31/12/2015

0,00

19

185690

L312-3

IAPYZH EPTAXTHPIOY
MAPAZKEYHX
MAPAAOZIAKQN
ZYMAPIKQN ZTO
APABHZKO ZEPPQN

KAHMANOIAOY
IOPAANHX

30.147,30

24.510,00

12.255,00

12.255,00

14/10/2013

31/12/2015

0,00

20

185877

L313-4

MPOBOAH KAIL
MPOQOHZH TQN
2YTKPITIKQN
MAEONEKTHMATON THX
MEPIOXHZ MAPEMBAZHZ
TOY TOMIKOY
MPOrPAMMATOX
LEADER MEPI®EPEIAKHZ
ENOTHTAZ ZEPPQN

MEPI®EPEIA
KENTPIKHZ
MAKEAONIAX

123.000,00

100.000,00

70.000,00

30.000,00

27/9/2013 -
31/12/2015

16.100,00

21

185880

L313-4

MPOBOAH KAL
MPOQOHZH TON
2YTKPITIKQN
MAEONEKTHMATON THX
MEPIOXHZ MAPEMBAZHZ
TOY TOMIKOY
MPOrPAMMATOX
LEADER 2TO AHMO
ZEPPQN

AHMOZ >EPPQN

30.000,00

24.390,24

17.073,17

7.317,07

3/10/2013 -
31/12/2015

3.926,83

22

185900

L313-4

MPOBOAH KAIL
MPOQOHZH TON
2YTKPITIKQN
MAEONEKTHMATON TQN
EMIXEIPHZEQN, TQN
MPOIONTQN KAI TQN
MPOZ®EPOMENQN
YMHPEZIQN THZ
MEPIOXHZ MAPEMBAZHX
TOY TOMIKOY
MPOrPAMMATOZ
LEADER

EMANEZEP A.E.

108.240,00

88.000,00

61.600,00

26.400,00

14/10/2013

31/12/2015

0,00

23

185903

L313-4

MPOBOAH KAIL
MPOQOHZH TQN
2YTKPITIKQN
MAEONEKTHMATON THX
MEPIOXHZ MAPEMBAZHX
TOY TOMIKOY
MPOrPAMMATOX
LEADER - OPEINOY
OrKOY AAIAA

®OPEAZ
AIAXEIPIZHZ
NAIAIA A.E.

39.519,90

32.130,00

22.491,00

9.639,00

14/10/2013

31/12/2015

0,00
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185737

313-6

IAPYZH KATAXTHMATOZ
EZTIAZHZ KAI KAOE ME
THN ENQNYMIA
"ZEAEIA" 3TO ©@0AO
EPPQN

M.TZIAMTZAKH
5-
K. TZIAMTZAKHZ
O.E.

197.435,91

180.300,00

90.150,00

90.150,00

4/7/2013 -
31/12/2015

0,00

25

185747

313-6

EKXYI'XPONIZMOZX
EMIXEIPHZHZ
ANAWYXHZ / KA®E ZXTO
BAMBAKO®YTO ZEPPQN

>IMOY
AIKATEPINH

54.764,52

44.524,00

22.262,00

22.262,00

14/10/2013

31/12/2015

0,00

26

185746

313-8

EKXYI'XPONIZMOZ
XQPOY EXTIAZHZ KAL
IAPYZH KENTPOY
ENAAAAKTIKQN
APAZTHPIOTHTQN

ATAMANTOMNOY
NOY KYPIAKH

96.529,49

81.179,00

40.589,50

40.589,50

9/9/2013 -
31/12/2015

0,00

27

185905

L321-2

AIAMOPO®Q>H KAI
AMNOMEPATQZH TOY
AMOIOEATPOY TOMIKHZ
KOINOTHTAZ
FE®YPOYAIOY

AHMOX
HPAKAEIAZ

136.134,05

110.678,09

110.678,09

0,00

11/10/2013

31/12/2015

25.455,96

28

185907

L321-2

ANATAAZH - ANAAEI=H
XQPOY ArIOY MEQPIIOY
>TH MEZOPPAXH
AHMOY NEAX ZIXNHX

AHMOZX NEAZ
ZIXNHZ

366.834,52

298.239,45

298.239,45

0,00

14/10/2013

31/12/2015

68.595,07

29

185911

L322-3

ATMOKATA>TAZH
EZQTEPIKQN OWEQN
MAPAAOZIAKHZ
KATOIKIAZ BEPPOY
IQANNH ZTO ArIO
MNEYMA ZEPPQN

BEPPOZ
IQANNHZ

32.420,22

29.995,29

19.452,13

10.543,16

14/10/2013

31/12/2015

0,00

30

185927

L322-3

AMNOKATAXTAZH
EZQTEPIKQN OWEQN
MAPAAOZIAKHZ
KATOIKIAX NMAPZIAAH
FEQPTIOY XTO ArIO
MNEYMA ZEPPQN

MAPZIAAHX
FEQPII0Z

27.195,30

25.161,18

16.317,18

8.844,00

14/10/2013

31/12/2015

0,00

31

185908

L323-4

NAOIPA®IKO MOYZEIO
>KOTOYZZA%

AHMOZ
HPAKAEIAZ

48.468,86

39.405,58

39.405,58

0,00

11/10/2013

31/12/2015

9.063,28

32

186452

L323-5

ENIZXYZH
MOAITIZTIKQN
EKAHAQZEQN T'TA THN
MPOBOAH KAIL
ANAAEIZH TQN
I>TOPIKQN
INQPIZMATON THX
MEPIOXHZ MAPEMBAZHX
TOY TOMIKOY
MPOrPAMMATOX
LEADER

MEPI®EPEIA
KENTPIKHX
MAKEAONIAZ

36.900,00

30.000,00

22.500,00

7.500,00

27/9/2013 -
31/12/2015

5.175,00

33

186453

L323-5

MOAITIZTIKEZ
EKAHAQZEIZ
ANAAEI=HZ KAI
AIATHPHZHZ THX
TONIKHZ MOAITIZTIKHZ
KAHPONOMIAZ >TA T.A.
>KOYTAPEQ> KAI ArTAX
EAENHZ

KOINQOEAHX
ENIXEIPHZH
AHMOY ZEPPQN

30.000,00

28.654,82

22.500,00

6.154,82

14/10/2013

31/12/2015

0,00

34

186454

L323-5

MOAITIZTIKEZ
EKAHAQZEIZ
ANAAEI=HZ KAI
AIATHPHZHZ THX
TONIKHZ MOAITIZTIKHZ
KAHPONOMIAZ >TH
AHMOTIKH ENOTHTA
>KOTOYZZAZ

KOINQOEAHX
EMNIXEIPHZH
AHMOY
HPAKAEIAZ

29.962,19

28.561,52

22.471,64

6.089,88

14/10/2013

31/12/2015

0,00
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186455

L323-5

AIEZATQrH

MOAYEONOYS
MOAITISTIKHE MOAITISTIKOS

EKAHAQSHS ME TITAO | KAI AGAHTIKOS

"TO FEAIO TOY MAIAIOY SYAAOFOE 14/10/2013
TO MEAAON TOY KAMETAN -
KOZMOY" MHTPOYSH: | 30.000,00 28.597,56 | 22.500,00 6.097,56 | 31/12/2015

0,00

‘Opor évraéng Tov Epymv

O ®opéac Epappoyng voypeovtat:
Noa evnuepaover ™ Movado B6 g EYE ITAA - Avtoyoviotikdétmto pe Agitio
[MopakorovOnong ELGIKOD Kol OTKOVOLUKOD OVTIKEUEVOL TOV £PY®V, OTOV TOUTO TOL

{nnBet.

Na mpel toug kavoveg e Kowvotikng kat EGvikng NopobBeoiog katd v ektéheon Tov
épyav, 10 Beopkd mAaiclo mov diémetl v epappoyn tov Afova 4 tov ITAA Kabdg Kot
T1¢ dlatdéelg g ocvpuPaong pueta&d tov Yrovpyeiov Aypotikng Avamtuéng & Tpoeipmv
kot g OTA.

Na mpel Toug Kavoveg onpoctottag svpemva pe to Hapdptmua VI tov Epappoctucod
Koavoviopot 1974/2006, 6nmg e&edikedovtal 6TIG GYETIKES EYKLKAIOVG.

No e&ac@arioet Ty THpNoT OAOV TOV SIKOIOAOYNTIKAOV, TOL 0(pOPODY TNV EKTEAECT TOV
EPY®V TOVAGYIGTOV Y10, TPl YPOVIOL LETE 0O TO £T0G KT TO 0Toio TpoyLoTomotOnke 1
ek TAnpopn v 1o ITAA and tov OIIEKEIIE dniadn émg to 2018.

Na kowomotel otnv EYE [TAA — AvtoyovieTikotnta, To OoToVUEV, GOUPOVO LUE TO
Beopiko mhaiclo gpappoyng tov Aéova 4 tov [TAA, &yypago GYeTIKA pe TOV EAeYYO Kot
TV TpoKoA0HONGN TV EpymV.

Na 0étet ot 61680eom g EYE TTAA — Awagopomoinon, tov Opyaviopod IIAnpouov kot
oe OAOVG TOVG gAeYKTIKOVG pnyoviopovs g Evponaixig ‘Eveoong, oia ta &yypaoa,
SIKAOAOYNTIKA 1| GTOYYElR TV EPY@V, EPOGOV TOL {NnTndovyv.

Noa tnpel Toug 0povg TG ATOPOONG. X& SPOPETIKN TEPITTMON VILAPYEL O KIVOLVOG TNG
TPOCOPIVIG N OPLOTIKNG OLOKOTNG TNG YPNUOTOIOTNONG N ATEVTAENG TV £PpY®V OO TO
I[TAA kot TG EMGTPOPNG TOL GLVOAOL TNG HETAPEPBEICUS XPNULATOOITNONG COUPOVE. LIE
ta tpoPrenodpeva omd 1o N.3614/2007, énwg woyvel kdbe popd, kabmg Kol To Beouikd
mAaicto wov .0iémel TNy e@apuoyn Tov Aéova 4 tov [TAA.

Noa evnuepovet dueca pe v vroPoAn tpomomoinuévov Texvikod Agitiov Epyov v
EYE ITAA - Avtayoviotikotto o Kabe Tepintmon mov SlopoporolovvIol ot GLVONKES
1M TO XPOVOSLAY PO EKTEAEGNC TOV EPYOV.

O T'ENIKOX TPAMMATEAX

AHMHTPIOX IATPIAHZ
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IHINAKAY ATTOAEKTON

ANAIITYEIAKH ETAIPEIA XEPPQN AAE OTA.
EYA TTAA
OIIEKEIIE, A/von Aypotikng Avamtoéng / Aleiog

Eal A

Alven Hpoypoppatiopod ko I''A, Tunpa B'

Eowt. Awovopn:
Movada I'2 (Hiextpovikd)
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